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135,000 זרי פרחים יונחו על קברי חללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, ב-250 בתי עלמין ברחבי הארץ, ע"י
חניכי הנוער העובד והלומד
Categories: מה חדש?, ראשי
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לכבוד יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, ייצאו חניכי וחניכות הנוער העובד והלומד, יחד עם
בוגרי התנועה, למפעל הדגל של התנועה, "זר לנופל", יוזמה בשיתוף צה"ל והיחידה להנצחת החייל במשרד הביטחון.

במסגרת המיזם יחולקו השנה כ-135,000 זרי פרחים לקבריהם של חללי מערכות ישראל, בכ-250 בתי עלמין צבאיים
בכל רחבי הארץ, במטרה להנגיש את זרי הפרחים לכל המשפחות ולחלק אותם ללא עלות, בסבסוד צה"ל ומשרד

הביטחון.

"זאת השנה ה-44 של הפרויקט", אומר אמיר שילה, מרכז הפרויקט. "הוא התחיל כמתן מענה למשפחות אל מול מוכרי
פרחים שהפקיעו מחירים, ועם השנים התגלגל והפך למה שהוא היום, מבצע בו אנחנו מגיעים לכ-250 נקודות ברחבי

הארץ ומחלקים זרים למשפחות השכולות". המיזם כולל חניכים של תנועת הנוער העובד והלומד בכיתות ט' ומעלה, יחד
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עם בוגרי התנועה מכל רחבי הארץ, ומאחד צעירים מהמושבים, מהקיבוצים, מהערים מהקהילה הדרוזית והערבית
שמתגייסים, מתאחדים וזוכרים, יחד עם משפחות הנופלים.

לא שוכחת אף חלל: "תנועת הנוער העובד והלומד לא שוכחת אף חלל ודואגת שעל כבר קבר יונח זר פרחים ראוי
ומכובד ליום החשוב הזה. זה בדיוק המקום שלנו כתנועה לתרום את חלקנו בהתמודדות עם השכול הלאומי במדינת

ישראל", מוסיף שילה, "החניכים עוברים הכנה לקראת יום הזיכרון, עם שיחות חינוכיות והכנה ערכית וחינוכית - הכל
כדי לעמוד לצד המשפחות השכולות ביום הכל כך קשה עבורן".

"זר לנופל": הפך במהלך השנים למסורת עמוקה ומרגשת, שמספרת את הסיפור של המדינה ובעיקר מזכירה שהזיכרון
הוא לא רק של המשפחות, אלא של כולנו. המפעל נולד בשנת 1980 והתרחב כיוזמה אישית של מגדל פרחים בשם

שמעון אהרון, שהיה ער לתופעה של ניצול המועד וכאבן של המשפחות השכולות ביום הזיכרון הממלכתי, בידי רוכלים
שנהגו למכור פרחים במחירים מופקעים. בחבירה בין אדם יחיד זה, שרתם אליו לפעולה זו את ציבור מגדלי הפרחים,

לבין תנועת הנוער העובד והלומד נולד מפעל 'זר לנופל' – צרור פרחים למשפחות השכולות. במהלך השנים חבר למפעל
גם אגף משפחות והנצחה במשרד הביטחון.

מאז ועד היום מתקיימת חלוקת הפרחים בכל חלקי הארץ, וכוללת את כל קבוצות החברה בישראל המשרתים בצה"ל –
יהודים, דרוזים וערבים. שמעון ממשיך להוביל את המפעל  לכל אורך השנים בהתנדבות מלאה ואף תעודת הוקרה

מיוחדת על פועלו משר הביטחון דאז, אהוד ברק.

תנועת הנוער העובד והלומד: שותפה החל מיום הקמתה בבניית החברה והמדינה, ולקחה חלק משמעותי במשימות
ההגנה השונות. חניכי התנועה, שהתחנכו לאור סיסמת התנועה 'לעבודה, ההגנה והשלום – עלה והגשם', התגייסו

לצה"ל, שירתו במילואים, לחמו במערכות ישראל, ואף שילמו על כך בחייהם. החל מה-7.10 נפלו עשרות חניכי התנועה
במסגרת מלחמת "חרבות ברזל" – הנצחתם הינה משימה ראשונה במעלה עבור הנוער העובד הלומד ומפעל "זר לנופל"

מייצג זאת בדיוק.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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